Oficerowie, podoficerowie, kaprale i
żołnierze! Książę wasz z dumą na was spogląda. —
Wkrótce stanie w pośrodku was, na czele waszem. Po­
wierzona wam sprawa, jest świętą sprawą. Bóg. będzie
przeto z nami, — po naszćj stronie będzie zwycię-
ztwo.

Dan w Bukareszcie 10 (22) maja 1877. — Karol.
— Minister wojny: jenerał brygady Cernat.

Z Czarnogóry i Albanii.
Wedle telegramu H. T. B. rozpocznie Czarnogóra

w przyszłym już tygodniu działania zaczepne przeciw
Turkom. Książę Czarnogóry wysłał Radonicza w misyi
ńaazwyczajnćj do cara Aleksandra.